
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN
RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS SRIWIJAYA
FAKULTAS PERTAI\IAN

Jalan Palembang-Prabumulih Km. 32 Indralaya (Ogan Ilir) Kode Pos 30662
Telpon (071l) 580059 Faxinile (071 l) 580276 Pos-e : dekanfp@unsri.ac.id

Laman : www. fp.unsri.ac.id

Memferhatikan:

Menimbang

Mengingat

KEPUTUSA]\{
DEKAN FAKULTAS PERTAI\IAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

NOMOR tt/1 g tLtN9.t.stPL.U2024

TENTANG

REVISI PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA
PROGRAM STUDI AGRIBISNIS

JURUSAN SOSIAL EKONOMI PERTANIAN
FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA,

Surat Revisi Ketua Junrsan Sosial Ekonomi Pertanian Fakultas Pertanian Universitas
Sriwijaya Universitas Sriwijaya Nomor : 0434^1N9.1.5.7 tPP.1712024 tanggal 28

Februari 2024 peihal Revisi Pengangkatan Dosen Pembimbing Skripsi mahasiswa
Angkatan 2020 Program Studi Agribisnis Jurusan Sosial Ekonomi Pertanian.

bahwa untuk kelancaran proses belajar mengajar pada Program Studi Agribisnis
Jurusan Sosial Ekonomi Pertanian Fakultas Pertanian Universitas Sriwijaya, maka
Perlu menunjuk/mengangkat Pengangkatan Dosen Pembimbing Skripsi mahasiswa
Angkatan 2020 Program Studi Agribisnis Jurusan Sosial Ekonomi Pertanian.

bahwa sehubungan dengan butir "a" di atas perlu diterbitkan surat keputusan sebagai
pedoman dan landasan hukumnya.

Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
Peraturan Pemerintah Republik Indonesia No. 42 Tahun 1960 tentang Pendirian
Universitas Sriwijaya.
SK. Menteri PTIP No.108 tahun 1963 tentang Pendirian Fakultas Pertanian
Universitas Sriwijaya.
Permen Ristekdikti No. 012 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja
Universitas Sriwijaya.
Permen Ristekdikti No.l7 Tahun 2018 tentang Statuta Universitas Sriwijaya
Swat Keputusan Rektor Unsri No. 0109/LIN9/SK.BUK.KP/2021 tanggal 24

Februari 2021 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas
Pertanian Unsri Periode 2021 -2025.

:4.

b.

: l.
2.

J.

4.

5.

6.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA
TENTANG PENGANGKATAN DOSEN PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA
ANGKATAN 2O2O PROGRAM STUDI AGRIBISNIS ruRUSAN SOSIAL
EKONOMI PERTANIAN FAKULTAS PERTANIAN UNTVERSITAS
SRIWIJAYA.



KLSATU

KEDUA

KETIGA

Tembusan :
1 . Rektor Unsri
2. Ketua Jurusan Sosek FP Unsri

3. Yang bersangkutan

: Menunjuk/mengangkat slaf dosen yang namanya tersebut pada lampiran surat

keputusan ini sebagai Pengangkatan Dosen Pembimbing Skripsi mahasiswa

angkatan 2020 Program Studi Agribisnis Jurusan Sosial Ekonomi Pertanian

I.'akultas Pertanian Universitas Sriwijaya.

: Semua biaya yang diperlukan sehubungan dengan dilaksanakan surat keputusan

ini dibebankan pada anggaran yang tersedia.

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa apabila

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, maka akan diubah

diperbaiki sebagaiman mestinya.

di: Indralaya

tt 2I FEB 2024

196412291990011001

I
?

1\.



Lampiran
Nomor
Tanggal

: Surat Keputusan Dekan FP Unsn

: I ll 90 
^JYs.1.5lPL.t 

12024, 29FEB2024

DAFTAR MAHASISWA PEMBIMBING SKRIPSI MAHASISWA ANGKATAN 2O2O

FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS SRIWIJAYA TAHUN AJARAN 2023/2024

KELAS PALEMBANG

NIM NAMA PEMBIMBING SKRIPSINO

I 0501128202s113 Muhammad Novriansvah Ir. Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D

Aura Mozaleha2 050113820251l7

Dr. Riswani, S.P., M.SiAngeliq Salwa Tsabita

Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si.4 05011382025121 Cindi Arta Bahana

Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si.5 0501t382025122 Nurul Hayati

6 05011382025r 23 Akbar Collins Elly Rosana- S.P.. M.Si.

05011382025125 Anferel Perta Pebrianti Muhammad Arbi, S.P., M.Sc.7

Henny Malini, S.P., M.Si8 050il382025126 Rini Afrianti

Nurilla Elysa Puhi, S.P., M.Si9 05011382025127 Muhamrnad Fadhil

Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.Dt0 0501 r 382025 128 Nabila Zullaikha

ll 05011382025129 Rizki Nanda Tanaka

t2 0501 1382025 t3 t Nofaldy Ramadhan Dr. Selly Oktarin4 S.P., M.Si.

0501 1382025 l]2 Eko Perdana Saputra Prof. Dr. Ir. Sriati, M.Sl3

David Andreas Pratama Manurung Dr. Emi Purbiyanti, S.P., M.Si.14 05011382025134

Chandra Prof. Dr. Ir. Andy Mulyan4 M.Sc.l5 05011382025r35

Dr. Selly Oktarin4 S.P., M.Si.l6 0501 1382025 139 Denni Setiawan

lr. Yulian Junaidi. M.Sit7 05011382025140 Difi Aulia

Dr. Ir. Lifianthi, M.Si.Naudyndra Syadza Tsabitahl8 0501138202s r43

Dr. Yunita. S.P.. M.Si.05011382025 t46 Kartika Dian Mumas Hayatit9

Rizqi Auliya Dr. Desi Aryani, S.P-, M.Si.20 0501 1382025148

Topaz Gilang Erlangga Elly Rosana, S.P., M.Si.zt 05011382025149

Tabita Marsella Silaen Muhammad Arbi, S.P., M.Sc22 05011382025151

Henny Malini, S.P.. M.Si.23 05011382025t52 M. Afif Dafiansyah

Muhammad Ridho Fitriando Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D05011382025154

Tri Hariani Agusnurisma Dr. Agustina Bidarti, S.P.. M.Siz5 0501t3E2025156

Muhammad Rizki Nuruddin Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D26 05011382025157

Rizal Palpih Ir. Yulius. M.M27 05011382025162

Tika Arvanti Ir. Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D28 0501 1382025 163

29 0501 13820251 70 Rani Permata Sari Dr. Yunita. S.P.. M.Si.

Dr. Ir. Lifianthi, M.Si.

3 050r 13820251l9

Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si.



30 05011382025 r 71 Tusriono Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si.

3l 05011382025r72 Muhammad Triyoga Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si.

32 05011382025173 Nadilla Oktarini Elly Rosana, S.P., M.Si.

73 050rr382025l74 Agus Paristo Thirtawati. S.P.. M.Si

34 05011382025175 Ramadhan lkhlas Saputra Muhammad Arbi, S.P., M.Sc.

3s 0s0l1382025176 Muhammad Samsu Arya AMillah

36 05011382025179 Intan Tatiya Dr. Agustina Bidarti. S.P.. M.Si

37 050r r382025 r80 Mutiara Sagala Dr. Ir. Maryadi, M.Si.

38 05011382025182 Farhan Adha Wasito Dr. Ir. Lifianthi. M.Si.

39 0501 1382025 I 83 Alda Putri Chania Ir. Mirza Antoni. M.Si.. Ph.D

40 0501 1382025185 Rohandhi Yusuf Henny Malini, S.P., M.Si.

41 0s0l r382025 l 86 Abdul Raup Nurilla Elysa Putri. S.P., M.Si.

05011382025187 Muhammad Farhan Ramadhan Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D

NO NIM NAMA PEMBIMBING SKRIPSI

1 0501I182025003 Faridatun Nikmah Prof. Dr. lr. Sriati, M.S

0501I 182025005 Indri Marsella Hutabarat Dr. Emi Purbiyanti, S.P., M.Si

3 Miftahul Jannah Prof. Dr. lr. Andy Mulyan4 M.Sc.

0501 I I 82025009 Winda Dwi Anggraini lr. Muhammad Yazid, M.Sc.. Ph.D

5 050tlr82025010 Ari Kabul Sapura Dr. Selly Oktarina. S.P.. M.Si.

6 0501l1820250r l Ebin Stefenko Ir. Yulian Junaidi. M.Si.

7 0s0l r 182025014 Cucu Cahyati Dr. lr. Lifianthi, M.Si.

8 0501 I t 82025017 Annas Dinurohman Susila Dr. Yunita, S.P., M.Si.

9 0501 I r 820250l8 Putri Dwi Sukma Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si.

10. 0501I182025019 Rahmat Hidavat Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si.

ll. Siti Rodiah Elly Rosana, S.P., M.Si

12. 0501 I 182025021 Bagus Hidayatullah Thirtawati, S.P.. M.Si

13. 0501 l 182025022 Tianti Sukmawati Muhammad Arbi, S.P., M.Sc

14. 0501I182025023 Anita

l5 0501I 182025024 Nia Alfanisabna Nurilla Elysa Puri, S.P., M.Si.

l6 0501r 182025026 Gina Mutiara Candra Eka Mulyan4 S.P., M.Si.

t7. 0501l182025027 Dela Sagita Dr. Agustina Bidarti, S.P.. M.Si.

18. 0501l18202s029 Putri Dewi Aryansha Dr. Emi Purbiyanti, S.P., M.Si.

Henny Malini, S.P., M.Si.

KELAS INDRALAYA

2.

0s0l r 182025006

4.

0501l182025020

Henny Malini, S.P., M.Si.



19. 05011182025030  Rizki Ayu Hanifah Dr.  Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S. 

20. 05011182025031  Ade Arya Irawan  Dr. Ir. Laila Husin, M.Sc. 

21. 05011282025032  Aditya Aulani  Dr. Ir. Maryadi, M.Si. 

22. 05011282025035  Alna Falentinna  Ir. Yulius, M.M. 

23. 05011282025036  Cindy Sabrina  Ir. Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D 

24. 05011282025038  Ardea Pramesti Regita  Ir. Yulian Junaidi, M.Si. 

25. 05011282025039  Rendi  Dr. Ir. Maryadi, M.Si. 

26. 05011282025041  Riska Bela Safira  Dr. Ir. Lifianthi, M.Si. 

27. 05011282025042  Agung Perdian Sulistio  Ir. Mirza Antoni, M.Si., Ph.D 

28. 05011282025044  Khoirunnisa Nur Azizah  Dr. Yunita, S.P., M.Si. 

29. 05011282025046  Mariani Nurulita  Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si. 

30. 05011282025047  Niekko Sanjaya  Elly Rosana, S.P., M.Si. 

31. 05011282025048  Muhammad Ihsanul Prima  Thirtawati, S.P., M.Si. 

32. 05011282025049  Merta Andani  Muhammad Arbi, S.P., M.Sc. 

33. 05011282025050  Reza Novita Hayu  Henny Malini, S.P., M.Si. 

34. 05011282025051  Karunia Sari  Nurilla Elysa Putri, S.P., M.Si. 

35. 05011282025052  Trio Setiawan  Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D 

36. 05011282025053  A. Gofar  Eka Mulyana, S.P., M.Si. 

37. 05011282025054  Fhadila Siska Milta Saputri  Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si. 

38. 05011282025055  Nabilah Nurrahmad  Muhammad Arbi, S.P., M.Sc. 

39. 05011282025056  Michael Patrick Andryan Panggabean  Prof. Ir. Fachrurrozie Sjarkowi, M.Sc., Ph.D 

40. 05011282025057  Natasya Alvianti  Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S. 

41. 05011282025063  Khalisa Fitri Humairoh  Ir. Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D 

42. 05011282025064  Rahmi Bhakti Izdmi  Dr. Selly Oktarina, S.P., M.Si. 

43. 05011282025066  Willy Satria  Dr. Ir. M. Yamin, M.P. 

44. 05011282025067  Diaz Hasnan Haqim  Dr. Ir. Lifianthi, M.Si. 

45. 05011282025068  Dwi Sari Suryanti  Ir. Mirza Antoni, M.Si., Ph.D 

46. 05011282025072  Berlian Ulandari  Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si. 

47. 05011282025073  Aqila Rizky Karimah  Elly Rosana, S.P., M.Si. 

48. 05011282025075  Selma Devia  Muhammad Arbi, S.P., M.Sc. 

49. 05011282025077  Akhdes Nurtabara Pf  Nurilla Elysa Putri, S.P., M.Si. 

50. 05011282025078  Riskie Anggraini  Dwi Wulan Sari, S.P., M.Si., Ph.D 

51. 05011282025079  Elizabeth Pandiangan  Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si. 

52. 05011282025080  Erwin Saputra  Henny Malini, S.P., M.Si. 

53. 05011282025082  Dian Putri Pratiwi  Prof. Dr. Ir. Sriati, M.S. 

54. 05011282025083  Sumiati  Dr. Ir. Laila Husin, M.Sc. 

55. 05011282025084  Supriyani  Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si. 

56. 05011282025085 M. Vieri Anugerah Ramadhan  Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana, M,Sc. 

57. 05011282025087 Jabal Thoriq Siregar  Ir. Yulius, M.M. 

58 05011282025088 Adriana Maezaliyati  Ir. Muhammad Yazid, M.Sc., Ph.D. 

59 05011282025091 Tri Wulandari  Dr. Ir. M. Yamin, M.P. 

60. 05011282025094 Sisilia Huswatun Hasanah  Dr. Riswani, S.P., M.Si. 

 



050t 1282025095 Yoga Hekmahtiar Dr. Yunila. S.P., M.Si

0501 1282025096 Rahmat Fachri Raditya Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si.

62. 05011282025097 Martahi Shynzy Oloan Sihaloho Dr. Desi Aryani, S.P., M.Si.

63. 0501128202s098 Riskv Alouita Br Surbakti Elly Rosan4 S.P., M.Si

64 05011282025100 Natal Widuri Pasaribu Muhammad Arbi, S.P., M.Sc.

65 0501 1282025101 Mauliza Faradiba Henny Malini, S.P.. M.Si.

66 05011282025 r02 Nurilla Elysa Putri, S.P., M.Si.

67. 050n282025t04 Fenorio Kristiano Simamora Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si

68 0501 1282025 105 Nina Indah Sari

69 0501128202s 106 Cindy O.S Aritonang Prof. Ir. Fachrurrozie Sjarkowi, M.Sc., Ph.D

70 0s0l r 282025r07 lndah Wahyuni Sitanggang Prof. Dr. lr. Sriati, M.S.

71. 0501t282025t08 Satria Putra Kiemas Dr. Ir. Laila Husin, M.Sc

7?. 0501128202s 109 Luckv Ramadhan

73. 050112820251l0 Muhammad Musthofa Al Ghifari Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana. M.Sc.

74. 050112820251I I Riska Adtya Putra Prol Dr. Ir. Elisa Wildayana- M.Si.

75 0501 12820251l2 Elizabeth Octa Pakpahan Ir. Yulius. M.M

76. 05011282025 r l4 Desi Wulandari Dr. Selly Oklarina, S.P., M.Si.

77 0501 1382025 r20 Septa Sarima Dr. Yunita, S.P.. M.Si.

78. 05011382025133 Nurul Hasanah Dr. Ir. Laila Husin, M.Sc.

79 05011382025153 Hana Pangestu Nurilla Elysa Putri, S.P., M.Si

80 05011382025t59 Anggun Tri Puspa Sari Dr. Dessy Adriani, S.P., M.Si.

81. 05011382025160 Agni Julianti Aulia Prof. Dr. Ir. Andy Mulyana. M.Sc

82 0501I382025169 Tri Pulrivani Dr. Riswani, S.P., M.Si.

83 05011382025184 Niken Maharani Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si

SLIM
196412291990011001

60.

61.

Obi Berillian Sidik

Dr. Agustina Bidarti, S.P., M.Si.

Dr. Emi Purbiyanti, S.P., M.Si.



https://v3.camscanner.com/user/download

